1

平成 29 年 5 月 11 日
各      位

会 社 名 デ ー タ リ ン ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 横 尾 勇 夫

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：2145）

問 合 せ 先 執行役員コーポレートサービス統括部長

         田 所 省 吾

（ TEL. 03-5962-7621）

役員の異動に関するお知らせ

平成29年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。また、本異動につきましては、平成29年6月16日開催予定の第35回定

時株主総会にて正式に決定される予定であります。

記

取締役の異動

（1）新任取締役候補（平成 29 年 6月 16 日付）

氏  名 新役職 現役職

齋 藤  健 取締役 ―

大 久 保 茂 雄 取締役 ―

（2）退任予定取締役（平成 29 年 6月 16 日付）

氏  名 現役職

豊 永 智 規 取締役

石 川 暢 彦 取締役

 2

【ご参考】平成 29 年 6月 16 日付役員体制（予定）

（取締役）

氏   名 役   名

横 尾 勇 夫 代表取締役社長

古 田 一 人 取 締 役

髙 橋   剛 取 締 役

佐 藤 直 樹 取 締 役（社外）

齋 藤   健 取 締 役（新任）

大久保 茂 雄 取 締 役（新任）

（監査役）

氏   名 役   名

津留﨑 睦 雄 常勤監査役

石 井 妙 子 監査役（社外）

大 野 孝 雄 監査役（社外）

以上